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
e banh. Todos com gara-
gem. Quitado e escritura-
do. Boa parte alugada,
previsão de renda R$
30.000,00 (61) 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

SAMAMBAIA

QR 513 Prédio c/ 08 ap-
tos 2qts e 1 qto c/ renda
R$ 5.000,00 Ac carro co-
mo parte de pagamen-
to. 3042-9200 99109-
6160 Zap c9417

SUDOESTE

CCSW 05 Loja 30m2 alu-
gada. R$ 300 mil Tr:
97401-2785 c9140

TAGUATINGA

CSB 05 Loja reformada
com 306m2 . Vendo ou
Troco por + valor. Volto
diferença 99109-6160
3042-9200 cj9417

CSE 05 Prédio 6 ap 2q
habite-se 790mil 99970-
7152 ou 97400-9636

QND 28 Loja c/ 270m2
naAvComercial,ótimalo-
calização 99109-6160
3042-9200 cj9417

SALAS

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sl.216, 34m2, wc.
D e s o c u p a d a .
R$150.000. Saback Imó-
v e i s F / 3 4 4 5 . 1 1 0 5
/99926.9766 C/J3506.

ASA SUL

SGAS 910/ Via Brasil
Bl."D". c/33 m2. Sala c/ re-
cepção, 2wc (ar cond.)
R$350.000. Saback Imó-
v e i s F /3445 .1105 /
99926.9766 CJ 3506
SGAS 915 Vendo 02 sa-
las no Ed. Office Cen-
ter. R$ 250.000. cada,
(final corredor) c/wc e va-
randa. Saback Imóveis
F / 3 4 4 5 . 1 1 0 5 /
99926.9766 CJ 3506

1.5 JARDIM BOTÂNICO

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

JARDIM BOTÂNICO

TROCO LOTE NO
CORUMBÁ IV POR LOTE

NO TORORÓ Aceito fi-
nanciamento. Tr: (61)
9997-0399

SAAN/SIA/SIG/SOF

SOF SUL QD 12 Conj
B, Lote 800m2, poden-
do-se Residencial e Co-
mercial até 10 andares
(61) 99109-6160 Zap
3042-9200 cj9417

TAGUATINGA

QNL 02 Terreno com
200m2, escriturado.
(projetop/3suites),Proje-
to aprovado com Alvará
de contrução. Pronto pa-
ra contruir. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QSD 21 Esquin 300m2
altura 15,5m R$850mil
99970-7152/97400-9636

VALPARAÍSO

BR 040/GO 16 MIL M2

VALPARAÍSO-GO
300m frente p/ BR
040/GO km 8, á 2,5
km da Havan. BUILT
TO SUIT. Próprio para
CD, mercado, atacado
ou logística. Tr: 61
9.9868-1355 wpp

OUTROS ESTADOS

VENDO LOTE
CORUMBÁ IV

1000 M2 A beira da repre-
sa Corumbá IV. Aceito
troca por outro lote ou
carro.Aceitofinanciamen-
to. Tr: (61) 98141-0000
Falar com Ricardo

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA-GO Cháca-
ras c/ 2 hectares. 70
KM de BSB. Há 3 Km
do Shopping Outlet e Hei-
neken. Casa 2 pavim Tér-
rea: Sala, 4/4, 2 coz/
arms. (1 com churrasq),
wc social, despensa /á.
serv. Em cima: Sala, 2/4
c/wc reversível + copa.
Ampla pastagem, árvo-
res frutíferas, casa casei-
ro, canil, cocho, galpão
c/curral coberto. R$ 690
mil. Aceito imóvel parte
do preço DF. Saback
(61)3445.1105/ 99926-
9766 C/3506.

1.6 OUTROS ESTADOS

OCIDENTAL-GO- sítio
8ha c/ div rio e casa 3
qtos 97401-2785 c9140

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

FINANCIAMENTO

LIBERAÇÃO DE CREDITO
R$80MIL A 4MILHÕES
p/compra refor construir
prest. apart R$551,11 s/
juro s/burocr 3042-5080

2
IMÓVEIS
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2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

IMPERIAL POUSADA
Mob sl qt as coz 1.300
zap 999819265 c4559

ALUGO
LAKE SIDE Flat mobilia-
do. 98155-7217 whats

2.2 APARTAMENTOS

ASA NORTE

2 QUARTOS

SHCGN 703 bl.L 2 qtos-
1 suíte - varanda- armá-
rio em todos os cômo-
dos- 1 vaga de gara-
gem- Piso Porcelanato-
Sanca- Ótima localiza-
çãa. Tr: 3225-5320 - Mó-
dulos Consult. CJ5004

3 QUARTOS

114 NORTE Alugo 3qts
(1suite) 180m2 sl 3 amb.
vazado 99803-8899

STN SOF Norte Qd 02
Bl B lt 13 ap 102 alg ap
3q a.emb sl cz wc R$
1.450 991577766 c9495

ASA SUL

3 QUARTOS

SQS 316, b. G, ap 403,
158m2, 3 dorm, sendo 2
suítes. R$ 5.500/mês
+cond. +energia +IPTU.
Tr:(61) 99868-1355 wpp

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

2ª AV Bloco 790 Apto c/
2qts sl coz R$ 1.500, +
cond R$265 99109-
6160 3042-9200 cj9417

2.3 ASA SUL

2.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

203 SQS Bl "C" Apto
204 4 quartos c/ arms.
DCE, 2 vags garag. Tr:
99981-9083/9998-63914

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 07 Alg ótima casa
3qts, garag c/ portão au-
tom 99983-1953 C/3149

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 26 Cj I Casa 30. Alu-
go a casa da frente c/ 3
qts (1 ste), coz c/ armári-
os, e casa de fundos c/
1 qto, sala, coz. As 02 ca-
sas R$ 3.500, Tr.: (83)
98233-5353

TAGUATINGA

2 QUARTOS

QNL 11 alugo casa 2qts
1 suite sala coz wc soci-
al, área serviço, gara-
gem 3 carros, só no lote
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

3 QUARTOS

QNL 11 alugo casa 3qts
laje suite wc social, gara-
gem 3 carros, sozinha
no lote 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

SCLRN 712 frente W3/
C.E.F Prédio comercial,
220m2 totalmente re-
form c/ subsolo térreo
1º e 2º piso 99109-6160
3042-9200 cj9417

ASA SUL

SRTVS 701 Bloco O sl
4 Ed Mult Empresarial
Alugo 3 Salas Conjuga-
das e Mobiliadas. Tr:
99114--6118 c/9960

2.4 ASA SUL

SRTVS 701 Ed Mult Em-
presarial. Alugo Loja mo-
biliada c/mezanino Tr:
99114--6118 c/9960

SRTVS 701 Bloco O Ed
Mult Empresarial Alugo
2 Salas Conjugadas Tr:
99114--6118 c/9960

CEILÂNDIA

EQNN 01/03 Bl A Lj 4
ap 2q arm sl cz wc 800
ljc/s.solo wc 100m $
1.800 991577766 c9495

SAAN/SIA/SIG/SOF

ÁREA PARA LOCAÇÃO
50M2 A 920M2

SHOPPING
SIA TR 03/04 Frente
Pça alimentação c/
grande estac. Local c/
seg rígida. 3362-0064
3036-8115 99987-3813
99866-4141 c/8045

SIA TR 03/04 Shop-
ping Sia Center Mall lo-
jas de 40m2 à 160m2

juntoc/praça dealimen-
tação, ao lado do Sa-
bin. 3362-0064 3036-
8115 99987-3813
99866-4141 c/8045

TAGUATINGA

CSA 02 alugo 02 lojas
juntas ou separadas
123m2 + 100m2 próx
Americanas. 3386-6116
98409-4900

QNB 03 SAMDU Norte
Esquinão,loja360m2.Ve-
nha montar o seu pró-
prio negócio. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SALAS

ASA NORTE

SCN QD 02 Bl. B Shop-
ping Libert Mall - sala
com dois ambientes sen-
do um recepção e outro
com banheiro e gara-
gem privativa. 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004

ASA SUL

SCS QD 02 Ed. São Pau-
lo sala 301, 309, 310 e
1 0 1 J . C l u b
98149-6405/ 3254-3020

2.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

CIDADES SATÉLITES

RIACHO FUNDO II QN
07 Alugo galpão 300m2
Av Principal. Excelente
ponto 3352-0064 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br


